
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 616

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 01:34:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 120/2015

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2015 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2015 10:30:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2015 10:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO 13 KG E 45 KG DE PETRÓLEO PARA AS UNIDADES
ESCOLARES DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO 13 KG E 45 KG DE PETRÓLEO PARA AS UNIDADES
ESCOLARES DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 76/2015 - PP 120/2015 - DISTRIBUIDORA DE GÁ... Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 76/2015 - PP 120/2015 - PIKE COMERCIO DE GÁS Baixar

17/08/2015 10:30:00 PP 120 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eef8fbc04d78a42da9161675301b447.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0ae6b1beb47cc825de2d81a0420bd85.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/697ee0b2389f9e0d181ea8de98cc32ad.pdf

